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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Vaton Durguti 

VatonEmri DurgutiMbiemri

Kryetar i Gjykatës/GjyqtarPozita

Këshilli Gjyqësor i KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

15.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Gjykata Themelore GjakovëEmri i Neninstitucionit

18.07.2007Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Prishtinë 18/07/2007

2 Akademia e Drejtësisë Trajnues Prishtinë

3 Projekti i Këshillit Gjyqësor 

të Kosovës TIK/SMIL

Anëtar/Kryesues i Grupit 

Punues të Përdoruesve

Prishtinë 01/06/2014

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi, oborr dhe objekte 

përcjellëse (4 ari)

240.00 Trashëgimi -  80,000.00 Prinditm2

2 Tokë punuese 6,221.00 Trashëgimi -  30,000.00 Prinditm2

3 Livadh 931.00 Trashëgimi -  3,000.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

2,500.00 Deklaruesit2010E blerëVeturë Nissan Almera1

8,000.00 Deklaruesit2018BlerjeVeture Opel Insignia2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Rahovec  11,170.51 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Starcard/Blerje 6 muaj  600.00 DeklaruesitTEB

2 Kredi 12 muaj  5,000.00 DeklaruesitTEB

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Vjetore Buxheti i Kosovës Prishtinë TEB  26,713.23

2 Shërbimet e trajnimit Akademia e Drejtësisë Prishtinë TEB  1,658.70

3 Mëditje TIK/SMIL IMG Donacion 

Norvegjez

Prishtinë TEB  615.00

4 Mëditje SKGJ Buxheti i Kosoves Prishtinë TEB  239.35

5 Shpenzimet e 

akomodimit dhe 

meditjet nga 

SKGJK-ja

Buxheti i Kosoves Durres Te gatshme ne dore  309.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Pensioni mujor i 

babës

Buxheti i Kosovës Prishtinë NLB  158.00

7 Pensioni mujor i 

babës

Buxhet Gjerman Gjermani PCB  60.00

8 Pensioni mujor i 

nënës

Buxheti i Kosovës Prishtinë RBKO  75.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

9 Rimbursimi Keshilli i Evropes Prishtine TEB  70.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

10 Paga mujore per 

muajin Maj-Qershor 

dhe Dhjetor 2018 

(381.33+381.33+381

.33)

Drejtoria Komunale e 

Arsimit

Rahovec Teb  1,143.99

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

11 Qira vjetore Person fizik Rahovec Te gatshme  200.00
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TË DHËNA TË TJERA
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